tq-íj) 05,5,1,2-^78
1

NCIAL
j

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sl/DSIEC/69OF COKF N9

11 jul 69Em

Diretor da Divisão de Segurança e Infoimaçoes

Ao Excelentíssimo Senhor ministro da Educação e Cultura

: Informação(Presta)

: Formulários de Indicação, numerados de 457 a 464*

Do

Assunto

ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro

informo a Vossa Excelência, nada constar nesta DSIEO so

bre as seguintes pessoas, indicadas para váiios caigos no ííEC:

. STELLA i-IARIA MOKfEIEO STELLIRG

. GALBA OTAVIANO DA SILVA

. ENIO VITERBO

. SEBASTIÃO FELÜZIO DE CkíiPOS

. FiÃVIO DE ALBUQUERQUE Í,1ELL0

. LI LIA FERREIiiA LOBO

. JOSE CARLOS iiADEIIíA LA SILVA

. RICARDO DA SILVA PEDREIiA.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protestos

alta estima e distinta consideração.ae

>.'■

^SDEIÍAR MUL

llii-etor' da DSISC
■

.V

CONFIDENÕÃl}P.1736/69